ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О нормативном правовом акте Якутской городской Думы «О внесении изменений в решение Якутской городской Думы от 29 сентября 2008 года РЯГД-9-2 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников органов местного самоуправления городского округа «город Якутск»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Саха (Якутия) от 11 июля 2007 года 480-З № 975-Ш «О муниципальной службе в Республике Саха (Якутия)», на основании постановления Правительства Республики Саха (Якутия) от 12 сентября 2023 года № 467 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Республики Саха (Якутия)», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

- 1. Принять нормативный правовой акт Якутской городской Думы «О внесении изменений в решение Якутской городской Думы от 29 сентября 2008 года РЯГД-9-2 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников органов местного самоуправления городского округа «город Якутск».
- 2. Контроль исполнения принятого настоящим решением нормативного правового акта возложить на постоянную комиссию Якутской городской Думы по бюджетной и налоговой политике (С.А. Васильева).
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Якутской городской Думы

А. Н. Семенов

г. Якутск 25 декабря 2023 года РЯГД-4-__